
ZARZĄDZENIE Nr 8/2014 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 14 marca 2014 roku 

 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia wyborów posłów do 

Parlamentu Europejskiego 

 

 Na podstawie § 11 zarządzenia nr 30/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 6 grudnia 

2012 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie 

w związku z zadaniami wynikającymi z ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. 2011 nr 21 poz. 112)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

  

W związku z zarządzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskie na dzień 25 maja 

2014 roku powołuję zespół do wykonania zadań związanych z ich organizacją 

i przeprowadzeniem na obszarze Miasta Konina w składzie: 

1/ Marek Zawidzki – Sekretarz Miasta Konina – przewodniczący zespołu, 

2/ Hanna Bryska – Kierownik Biura Rady Miasta – Urzędnik wyborczy, 

3/ Jacek Botor – Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich, 

4/ Dariusz Ryś – Kierownik Wydziału Informatyki, 

5/ Joanna Szydłowska – Kierownik Biura Prezydenta Miasta, 

6/ Elżbieta Pokornowska – Kierownik Wydziału Księgowości, 

7/ Mieczysław Torchała – Komendant Straży Miejskiej, 

8/ Stanisław Walkusz – Dyrektor Zakładu Obsługi Urzędu Miejskiego. 

 

§ 2. 

 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 


